
KUJCP010WSL8

Národní institut dětí a mládeže MŠMT, zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a školské zařízení pro zájmové vzdělávání, IČ 00022217, se sídlem Sámova 3, 
101 00 Praha 10, zastoupen Mgr. Irenou Hoškovou, pověřenou řízením (dále jen půjčíte!)

a
Jihočeský kraj, IČ 70890650, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, 
IČ 70890650, zastoupen Mgr. Jaromírem Novákem, členem Rady Jihočeského kraje 
na základě plné moci udělené dne 6. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského 
kraje v souladu s § 61 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 
Sb. (dále jen vypůjčitel),

dále také smluvní strany

u z a v í r a j í  níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

D O D A T E K  č. 1

i.

Půjčitel a vypůjčitel prohlašují a činí nesporným, že dne 11.06.2007 byla uzavřena Smlouva 
o výpůjčce. Předmětem výpůjčky byly nemovitosti, a to

Budova Č, 255 a č. 245, Zlatá stezka. Prachatice

Parcela výměra druh pozemku znůsob wužití poznámka Ě, LV
st. 528 266 zastplocha a nádvoří st.p.pod budovou $.255 nemov.kultpamátka 2204
st.935/11 260 ostatní plocha zeleň zahrada 2204
st.936/12 191 ostatní plocha zeleň zahrada 2204st. 1575/6 183 ostatní plocha ostatní komunikace 2204
st.944/1 zast.plocha garáž garáž u čp.255 10001
st.456/1 167 zastplocha a nádvoří stppod budovou č.245 2204st 456/2 837 zastplocha a nádvoří stp.pod zem. stavbou u budovy 245 2204st. 1096/3 621 ostatní plocha zeleň zahrada 2204

------ č.p. zpfeob využití______na parcele________
budova 255 obč.vybavenost st 528 nem.kultpamátka
budova 245 bydlení na parcele č. 456/1
budova bezčp zem.stav. na parcele č.456/2
budova bez čp garáž st.944/1

nnzn&mka ř. T.V
hl. budova 2204

2204
2204

u budovy č.255 10001
na pozemku Města PT

Výše uvedené nemovitosti jsou vedeny na LV2204 (10001) u Katastrálního úřadu v Prachaticích

Vzhledem k tomu, že specifikace nemovitostí, které tvoří předmět výpůjčky není v souladu se 
zápisem nemovitostí v katastru nemovitostí, smluvní strany se dohodly, že předmět výpůjčky 
upřesní takto:

Předmětem výpůjčky jsou nemovitosti, a to

st.p.č. 456/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 167 m2 
st.p.č. 456/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 850 m2 
st.p.č. 528 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 266 m2 
st.p.č. 944/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m.2 
p.p.č. 935/11 ostatní plocha o výměře 267 m2 
p.p.č. 935/12 ostatní plocha o výměře 192 m2 
p.p.č. 1096/3 ostatní plocha o výměře 635 m2



p.p.č. 1575/6 ostatní plocha o výměře 183 m2 
budova čp. 245, způsob využití bydlení, na st.p.č. 456/1 
budova čp. 255, způsob využití občanská vybavenost, na st.p.č. 528 
budova bez čp/če, způsob využití zemědělská stavba, na st.p.č. 456/2 
budova bez čp/če, způsob využití garáž, na st.p.č. 944/1

II.

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění Článku II, bod 1, Smlouvy o výpůjčce, který 
nově zní:

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2014.

2. Smluvní strany se dohodly na novém znění Článku III, bod 3., odst. c), Smlouvy 
o výpůjčce, který nově zní:

-  c) udržovat movitý i nemovitý majetek a hradit drobné opravy (viz § 5, odst. 2, 3 a 4 
Nař.vl.ČR č. 258/1995 v platném znění) na vnitřním vybavení a zařízení budov, které tvoří 
předmět výpůjčky, a to do maximální výše 50.000,- Kč za kalendářní rok, bez nákladů 
na dopravu a jiných nákladů spojených s opravou, jsou-li uvedeny v daňovém dokladu 
o provedení opravy. Potřebu oprav nad tuto sjednanou částku je  vypůjčitel povinen bez 
zbytečného odkladu oznámit půjčiteli a umožnit mu provedení těchto oprav.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, souhlasí s jejím obsahem a že 
tento Dodatek č. 1 byl ujednán vážně, svobodně, určitě a srozumitelně, nikoli za nápadně 
nevýhodných podmínek.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 3 
vyhotovení.
3. Na důkaz souhlasu se zněním Dodatku č. 1 připojují strany své podpisy.

IV.

Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č.: 679/2013/RK-16 
ze dne 13.06.2013.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 a prohlašují, že neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství podle § 17 a násl. zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne . Ž^/.S..... V Českých Budějovicích dne..


